
令和６年６月吉日

学校長 様

令和６年度全日本音楽教育研究会全国大会
第６６回北海道音楽教育研究大会旭川上川大会

実行委員長 米 津 理 臣
（美瑛町立美瑛東小学校）

令和６年度全日本音楽教育研究会全国大会
及び第６６回北海道音楽教育研究大会旭川上川大会参加申込みについて

初夏の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、来る令和６年１０月１０日（木）・１１日（金）に、旭川市において、標記大会

を開催する運びとなっており、実行委員会を中心に準備を進めているところです。この
大会が、盛会で意義深いものとなるように、全国から多くの皆様に御参集いただきたい
と願っているところです。
つきましては、時節がら何かと御多用の時期とは存じますが、第２次案内を送付しま

すので、貴校職員へ周知いただきますとともに、参加について特段の御配慮を賜ります
ようお願い申し上げます。
なお、申込みにつきましては、下のＵＲＬもしくは２次元コードより日本旅行のホー

ムページにアクセスし、お申し込みください。申込み期間については、６月２４日（月）
１０時から８月１６日（金）１６時までとなります。宿泊、レセプションにつきまして
も同時に受け付けておりますので、よろしくお願いします。

（２次元コード）
（ＵＲＬ）

https://va.apollon.nta.co.jp/ongaku-asahikawa2024/

令和６年度全日本音楽教育研究会全国大会

第６６回北海道音楽教育研究大会旭川上川大会事務局

旭川市立神居東中学校 校長 坂東 裕美

〒０７０－８０１４ 旭川市神居４条１９丁目７０－３

ＴＥＬ：０１６６－６１－８２９８ ＦＡＸ：０１６６－６１－８２７６

kouchou@kamuihigashi.jhs.asahikawa-hkd.ed.jp

https://va.apollon.nta.co.jp/ongaku-asahikawa2024/

